Oppositum, nempe talem confessionem factam, præsumi non animo donandi, sed spe traditionis futuræ; præter D. Covarr. Placet Imol. in l. si divorcio, ff. de verb. obligat. Aretin. ibid. Cravet. cons. 40. col. 1. Barbof. in d. l. 1. part. 6. n. 30. ff. sol. matrim. Menoch. ubi proxime, Valasco, consul. 5. num. 3.

Sed prima opinione, ut veriore, ac receptiore admissa, ( cui suffragatur præter adducta à Menoch. d. præf. 12. n. 58. 59. l. data 27. C. de donat. ubi inter domesticas, conjunctasque personas fraudulentæ præsumuntur donationes, ) non obsunt, quæ pro contraria facere videntur.

Non primum de l. merito § 1. ff. pro socio, quoniam vir donando uxori delictum non perpetrat et si veniat contra prohibitionem legis, cum ea prohibitio inducitur favore ipsius donantis, qui juri suo, ac utilitati nocet, neque alii injuriam infert; Guttierr. de juram. confirm. 1. p. cap. 3. n. 7. vers. Secundo respondeo.

Atque idè talis donatio juramento firmatur, Ant. Gab. commun. lib. 3. tit. de donat. n. 1. Ant. Gom. variar. l. 2. cap. 14. n. 27. vers. Quinto inferitur, D. Covarr. cum multis, in rubric. de testam. 2. part. n. 30. Guttierr. d. cap. 3. n. 3. Sanch. dist. l. 6. disp. 11. n. 2. & est communis, quæ minimè firmaretur, si delictum contineret; si quidem juramentum iniquitatis vinculum esse non potest, cap. quanto 18. 66. de jure jur. cap. inter cetera, 22. quest. 4. Ant. Gom. variar. dist. cap. 14. num. 24. Cevall. quest. 804. n. 3. Menoch.